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каматните стапки се номинални и годишни

- - - - - -

- - - - - -

- - - - - -
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ШТЕДЕЊЕ ВО СТОПАНСКА БАНКА

НАЈДОБРОТО МЕСТО ЗА ВАШИТЕ ПАРИ

- - - - - -

- - -

ПРЕМИУМ 

(Орочен штеден влог 

на 4 месеци во 

денари)

- -

- -

за четвртиот месец - - - 1.20 - -

за третиот месец - - - 0.35 - - -

- - - - -

за вториот месец - - - 0.10 - -- - - - - -

за првиот месец - - - 0.05 -

- -

ЕУР - Просечна со капитализација - - - - - -- 0.76 1.18 - - -

-

ЕУР - Просечна без капитализација - - - - - - 0.75 1.17

- 0.70 1.05 - - -ЕУР - Номинална каматна стапка - - - - -

- -

1.80 2.26 - - - -МКД - Просечна со капитализација - - - - - -

1.78 2.23 - - -МКД - Просечна без капитализација - - - - -

1.65 2.00 - - - -

- -

12/13 и 18/20

(Депозити со 

капитализација на 

камата)

МКД - Номинална каматна стапка - - - - - -

0.50 1.20 - - - -

--

ЕВРОБОНУС

(Депозити со  

декурзивно и 

антиципативно 

подигнување на 

каматата)

- - - - -

МКД - - - -
Орочен депозит на 6 

и 9 месеци

Евра - - - - 0.10 0.30 -

- -

Над 10.001 ЕУР антиципативни - - 0.25 - 0.40 -- - - - - -

до 3.000 ЕУР антиципативни - - 0.05 - 0.10 -

3.001-10.000 ЕУР антиципативни - - 0.15 - 0.30 - - -

- - - - - -

- -

-

Над 10.001 ЕУР декурзивни - - 0.25 - 0.40 - - -

- - - - - -

- - - -

- - - - 1.30

- -

3.001-10.000 ЕУР декурзивни - - 0.15 - 0.30

0.10 - - - - -до 3.000 ЕУР декурзивни - - 0.05 -

- -

Евра - - - -

12м 18м 24м 36м 48м 60м

- -

ОРОЧЕНИ ДЕПОЗИТИ СО ГАРАНТИРАНИ КАМАТНИ СТАПКИ

Валути \ Рок на орочување во 

месеци
1м 2м 3м 4м 6м 9м

-

- 1.30 1.40 1.50 1.60

1.65

ДЕТСКО ШТЕДЕЊЕ 

ПЧЕЛКА

Денари - - - - - - -

ЕУР - камата на крај на период 0.65 - 1.40 1.45 1.55

- - 2.85

- 2.70 3.10 3.20 3.30

МКД - камата на крај на период 1.80 - 2.80 3.20 3.30 3.40

МОЈ ПЛАН

за клиенти со 

ПЛАТА/ПЕНЗИЈА во 

СБ

МКД - месечна камата - - - - - - 1.70

ЕУР - месечна камата 0.55

1.10 1.25 1.35 1.45

ЕУР - камата на крај на период - - - - - 1.50- 0.45 - 1.20 1.30 1.40

- - - - - - 0.35

1.40 - 2.40 2.80 2.90

2.50 2.90 3.00МКД - камата на крај на период - - - - -

3.00

- -

МОЈ ПЛАН

МКД - месечна камата - - - - - -

0.35 - 0.50 - 0.60 -

3.10

ЕУР - месечна камата

ДЕВИЗЕН ВЛОГ СО 

КАМАТА ВО ДЕНАРИ

-

- 1.50 -

- 1.40 - - -

Американски долар 0.32 - 0.34 -

Евра 0.31 - 0.33 - 0.40 - 0.65

0.001

Други валути - - - - - 0.01- 0.01 - 0.01 0.01 0.01

- 0.001 - 0.001 -

- 0.001 - 0.001

0.001

1.40 1.40 1.40

Швајцарски франк 0.001 - 0.001 - 0.001 0.0010.001 0.001

- 0.90 - 1.15 -

0.001 0.001

- 0.15 - 0.30

1.35

0.40 0.40

Канадски долар 0.02 - 0.03 - 0.04 0.500.50 0.50

0.50

Англиска фунта 0.02 - 0.03 - 0.04 - 0.15 -

- 0.20 - 0.30 0.50 0.50Американски долар 0.02 - 0.04 - 0.05

0.30 0.40

1.25 1.35 1.45

2.80 2.90 3.001.40 - 2.40

- 0.10 -

- 0.50 -

0.35 - 1.10

РЕГУЛАРЕН ДЕПОЗИТ

Денари 0.02 0.03 0.10

Евра 0.01 - 0.03

Австралиски долар 0.60 - 0.70

Јапонски јен 0.001 - 0.001

ОРОЧЕНИ ДЕПОЗИТИ

ОРОЧЕНИ ДЕПОЗИТИ СО ПРОМЕНЛИВИ КАМАТНИ СТАПКИ

Валути \ Рок на орочување во 

месеци
1м 2м 3м 4м 6м 9м 12м 18м 24м 36м 48м 60м

СМЕТКИ ЗА 

ПЕНЗИОНЕРИ

износ до 40.000МКД 0.10 од 100.001 до 200.000 МКД 0.15

износ над 40.000МКД 0.05 од 200.001 до 500.000 МКД

Англиска фунта 0.01 500 - 2.999,99 ЕУР
0.20 0.15

Канадски долар 0.01 30.000 -179.999,50 МКД

Јапонски јен 0.001

ПАКЕТ ПЛУС

(Трансакциска сметка 

во денари)

до 20.000 МКД 0.01

Други валути 0.01 од 20.001 до 100.000 МКД 0.05

0.50

Евра 0.01 над 500.001 МКД 0.60

под 500 ЕУР
0.01 0.01

Американски долар 0.01 под 30.000 МКД

ДЕПОЗИТИ ПО ВИДУВАЊЕ

ТЕКОВНИ И ШТЕДНИ 

СМЕТКИ

Денари 0.01

ФЛЕКСИ 

(Трансакциска сметка 

во денари / евра)

Износ МКД ЕУР

Евра 0.01

Австралиски долар 0.01 над 3.000 ЕУР
0.30 0.25

Швајцарски франк 0.001 над 180.000 МКД

http://www.stb.com.mk/

